
44. ROČNÍK VELKÉ CENY MĚSTA BRNA
V PLAVÁNÍ

POŘADATEL: KPSP Kometa Brno
DATUM: 10.–11. listopadu 2012
MÍSTO:	 Sportovní	areál	Tesla	Brno,	Halasovo	náměstí	7,	Brno	-	Lesná
PŘIHLÁŠKY:	 Nejpozději	do	30.	10.	2012	pouze	On-line	systémem	ČSPS.	V	přihlášce	uveďte	nejlepší	výkon	v	roce	2012.
	 Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	přijmout	přihlášky	odpovídající	výkonnosti	a	upravit	počet	rozplaveb.
ODHLÁŠKY:	 na	email:	vcbrna@kometaplavani.cz
ODHLÁŠKA Z FINÁLE:	Odhláška	z	finále	je	zpoplatněna	částkou	100Kč!!!
STARTOVNÉ:	 60	Kč	za	start	v	jedné	disciplíně	při	prezentaci	od	9	hodin.
CENY: Vítěz	v	individuálním	závodě	získá	odměnu	1	000	Kč,	na	2.místě	600	Kč	a	3.místě	400	Kč.
	 Dle	bodového	ohodnocení	ze	nejlepší	výkon	v	kategoriích	muži	a	ženy	obdrží	tito	závodníci	á	15	000	Kč.	

Vyplacení	částky	je	podmíněno	přítomností	závodníka	při	vyhlašování	nejhodnotnějšího	výkonu	závodu.
	 Překonání	rekordu	VC	BRNA	bude	odměněno	částkou	5	000	Kč. 

Zvláštní	ceny	budou	vypsány	na	štafety	4x50m	volný	způsob	a	4x50m	polohová	štafeta	muži	a	ženy.
UBYTOVÁNÍ:	 Hotel	Vista	(bývalý	IMOS)	-	tel.:	541	217	088,	email:	info@vistahotel.cz,	cena	550Kč	včetně	snídaně.
	 Hotel	Prometheus	-	tel.:	541	632	111,	email:	recepce@hotel-prometheus.cz,	cena	400Kč	včetně	snídaně.
BAZÉN:	 25	metrů,	6	drah,	minimální	hloubka	120	cm,	časomíra	OMEGA	

ČASOVÝ PROGRAM: V	sobotu	může	být	začátek	finálového	bloku	posunut	v	závisloti	na	televizním	přenosu. 

SOBOTA 10. 11. 2012 11.00 hod. SOBOTA 10. 11. 2012  16.10 hod.
(rozplavání od 10.00 do 10.50) (rozplavání od 15.00 do 16.00)
ROZPLAVBY  FINÁLE
1.	 200m	volný	způsob	 muži	 1a	 200m	volný	způsob	 muži
2.	 200m	volný	způsob	 ženy	 2a	 200m	volný	způsob	 ženy
3.	 50m	prsa	 muži	 3a	 50m	prsa	 muži
4.	 50m	prsa	 ženy	 4a	 50m	prsa	 ženy
5.	 200m	znak	 muži	 5a	 200m	znak	 muži
6.	 200m	znak	 ženy	 6a	 200m	znak	 ženy
7.	 50m	motýlek	 muži	 7a	 50m	motýlek	 muži
8.	 50m	motýlek	 ženy	 8a	 50m	motýlek	 ženy
9.	 200m	prsa	 muži	 9a	 200m	prsa	 muži
10.	 200m	prsa	 ženy	 10a	 200m	prsa	 ženy
11.	 50m	znak	 muži	 11a	 50m	znak	 muži
12.	 50m	znak	 ženy	 12a	 50m	znak	 ženy
13.	 200m	motýlek	 muži	 13a	 200m	motýlek	 muži
14.	 200m	motýlek	 ženy	 14a	 200m	motýlek	 ženy
15.	 50m	volný	způsob	 muži	 15a	 50m	volný	způsob	 muži
16.	 50m	volný	způsob	 ženy	 16a	 50m	volný	způsob	 ženy
17.	 200m	polohový	závod	 muži	 17a	 200m	polohový	závod	 muži
18.	 200m	polohový	závod	 ženy	 18a	 200m	polohový	závod	 ženy
	 	 	 21a	 4x50m	volný	způsob	 muži
	 	 	 22a	 4x50m	volný	způsob	 ženy
	 	 	 19.	 1500m	volný	způsob	 muži
	 	 	 20.	 800m	volný	způsob	 ženy

200m motýlek muži	se	plave	jako	Memoriál	prof.	Otakara	Záboje
100m polohový závod muži	se	plave	jako	Memoriál	doc.	MUDr.	Jiřího	Rouše
200m volný způsob muži a ženy	se	plave	jako	hlavní	závod	VC	BRNA	MEMORIÁL	BERNARDA	KOČAŘE

NEDĚLE 11. 11. 2012 09.00 hod.
(rozplavání od 8.00 do 8.50)
ROZPLAVBY
23.	 400m	polohový	závod	 muži
24.	 400m	polohový	závod	 ženy
25.	 100m	motýlek	 muži
26.	 100m	motýlek	 ženy
27.	 100m	prsa	 muži
28.	 100m	prsa	 ženy
29.	 100m	znak	 muži
30.	 100m	znak	 ženy
31.	 100m	volný	způsob	 muži
32.	 100m	volný	způsob	 ženy
33.	 100m	polohový	závod	 muži
34.	 100m	polohový	závod	 ženy
35.	 400m	volný	způsob	 muži
36.	 400m	volný	způsob	 ženy

NEDĚLE 11. 11. 2012 14.30 hod.
(rozplavání od 13.30 do 14.20)
FINÁLE
23a	 400m	polohový	závod	 muži
24a	 400m	polohový	závod	 ženy
25a	 100m	motýlek	 muži
26a	 100m	motýlek	 ženy
27a	 100m	prsa	 muži
28a	 100m	prsa	 ženy
29a	 100m	znak	 muži
30a	 100m	znak	 ženy
31a	 100m	volný	způsob	 muži
32a	 100m	volný	způsob	 ženy
33a	 100m	polohový	závod	 muži
34a	 100m	polohový	závod	 ženy
35a	 400m	volný	způsob	 muži
36a	 400m	volný	způsob	 ženy
37a	 4x50m	polohová	štafeta	 muži
38a	 4x50m	polohová	štafeta	 ženy

Činnost	oddílu	je	podporována
Statutárním	městem	Brnem



MUŽI
	 50	 znak	 KRIŽKO	Lubomír	 79	 SVK	 0:24.20	 2008
	 100	 znak	 SZILÁGYI	Ádám	 91	 HUN	 0:52.71	 2009
	 200	 znak	 SVOBODA	Květoslav	 82	 TJZn	 1:52.67	 2009
	 50	 prsa	 BARTŮNĚK	Petr	 91	 ChÚ	 0:27.32	 2009
	 100	 prsa	 BARTŮNĚK	Petr	 91	 ChÚ	 0:59.07	 2009
	 200	 prsa	 JEDLIČKA	Jiří	 87	 SCPAP	 2:09.83	 2007
	 50	 motýlek	 VERNER	Martin	 80	 KomBr	 0:24.02	 2009
	 100	 motýlek	 RUBÁČEK	Michal	 86	 TJZn	 0:50.89	 2009
	 200	 motýlek	 ŠEFL	Jan	 90	 SlPl	 1:56.79	 2010
	 50	 vol.	zp.	 ŠLECHTA	Martin	 88	 KPSOs	 0:22.14	 2009
	 100	 vol.	zp.	 VERNER	Martin	 80	 KomBr	 0:47.82	 2009
	 200	 vol.	zp.	 SVOBODA	Květoslav	 82	 TJZn	 1:44.19	 2009
	 400	 vol.	zp.	 SVOBODA	Květoslav	 82	 TJZn	 3:45.19	 2001
	 800	 vol.	zp.	 GALKA	Konrad	 74	 POL	 8:05.40	 1994
	1500	 vol.zp.	 MICKA	Jan	 95	 USK	 15:13.36	 2011
	 100	 pol.	záv.	 ŠLECHTA	Martin	 88	 KPSOs	 0:54.25	 2009
	 200	 pol.	záv.	 FUČÍK	Tomáš	 82	 TJZn	 2:00.09	 2007
	 400	 pol.	záv.	 SVOBODA	Květoslav	 82	 TJZn	 4:13.18	 2007
	4x50	 pol.	záv.	 KPSP	Kometa	Brno	 	 KomBr	 1:39.90	 2011
	4x50	 vol.	zp.	 KPS	Ostrava	 	 KPSOs	 1:31.37	 2009

ŽENY
	 50	 znak	 NADARAJAH	Fabienne	 85	 AUT	 0:27.53	 2009
	 100	 znak	 BAUMRTOVÁ	Simona	 91	 SlCho	 0:58.46	 2011
	 200	 znak	 BAUMRTOVÁ	Simona	 91	 SlCho	 2:05.90	 2010
	 50	 prsa	 CHOCOVÁ	Petra	 86	 PKČL	 0:31.49	 2009
	 100	 prsa	 CHOCOVÁ	Petra	 86	 PKČL	 1:09.28	 2004
	 200	 prsa	 MAŇHALOVÁ	Lenka	 74	 USK	 2:28.51	 1995
	 50	 motýlek	 NADARAJAH	Fabienne	 85	 AUT	 0:26.03	 2009
	 100	 motýlek	 MORAVCOVÁ	Martina	 76	 SVK	 0:58.25	 2004
	 200	 motýlek	 BOULSEVICZ	Beatrix	 87	 HUN	 2:11.20	 2006
	 50	 vol.	zp.	 NADARAJAH	Fabienne	 85	 AUT	 0:24.89	 2009
	 100	 vol.	zp.	 MYŠKOVÁ	Jana	 77	 PKHK	 0:54.71	 2002
	 200	 vol.	zp.	 ISAKOVIČ	Sara	 88	 SLO	 1:58.35	 2004
	 400	 vol.	zp.	 ZÁVADOVÁ	Barbora	 93	 KPSOs	 4:08.41	 2011
	 800	 vol.	zp.	 ŠPLÍCHALOVÁ	Olga	 75	 TJZn	 8:34.30	 1993
	 100	 pol.	záv.	 HLAVÁČKOVÁ	Ilona	 77	 Boh	 1:01.99	 2000
	 200	 pol.	záv.	 ZÁVADOVÁ	Barbora	 93	 KPSOs	 2:11.66	 2011
	 400	 pol.	záv.	 ZÁVADOVÁ	Barbora	 93	 KPSOs	 4:30.75	 2011
	4x50	 pol.	záv.	 Bohemians	Praha	 	 Boh	 1:56,47	 2011
	4x50	 vol.	zp.	 Lokomotiva	Trutnov	 	 LoTr	 1:45.50	 2010

REKORDY VELKÉ CENY BRNA V PLAVÁNÍ

Dušan Zlobický
Ing. Zdeněk Pokorný


